REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

adottata dal Commissario in data 30 wiag 70%

hi
Deliberazione n. 02’1‘) [)(”

L

OGGETTO: Presa d'atio fusione per incorporazione della societd Hospat S.p.A. nelia societa
Gambro S.p.A. — cambio denominazione e ragione sociale.

Il Responsabile del Servizic Acquisti

Richiamata

Considerato

Visto

Atteso

Precisatc

la deliberazione n°® 880/C dei 28 giugne 2010, avente ad oggetto "Procedura
aperta per la fornitura quinquennale di materiali di consumo, con “noleggio”
di apparecchiature per trattamenti emodialitici e letfi biloncia, per
I'unita’ operativa di Nefrologia e Dialisi delllASL n. 7 di Carbonia -
Aggiudicazione definitiva in favore dello ditta Hospal, costituita in RTl con le
ditte Medical e Bellco™;

che con notfa, Prot. ASL 10697 del 09 maggio 2011, & stata comunicaia lo
fusione per incorporazione Hospal S.p.A. nella societd Gambro S.p.A., con
decorrenza dal 02 maggio 2011, :

it certificato camerale prot. CEW/5971/2011EB03368 che recepisce it progetto
di fusione mediante incorporazione della societd Hospal S.p.A. nella societa
Gambro $.p.A. a seguito del quale la Societd GAMBRO HOSPAL S.p.A. risulta
ora iscritta alla CCIAA di Bologna dl Repertorio n°® 446085, con numero di
iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna, Codice Fiscale e Pl n°
00176010346;

che per effetto di tale fusione la societd Gambro S.p.a.. subentra nella piena
titolaritar di utli i rapporti attivi e passivi gid in capo alla societd Hospal S.p.A. di
cui alla deliberazione n® 880/C del 28 giugno 2013; ‘

~ c¢he a partire dal 02 maggio 2011 la socieid Hospal S.p.A. ha
modificato lo denominazione e la sede sociole in GAMBRO HOSPAL
S.p.A. ~ Via Ferrarese n. 219/9 — 40128 Bologna {BO);

~ che tuth gii ordini di acquisto dei prodotti, a partire dal 29/04/2011,
dovranno essere inviali alla societdt GAMBRO HOSPAL S.p.A., secondo
le consuete modailitds di invio, ai numer di fax 051327477 (centralino) -
0516382663 ; :

~ che la societt GAMBRO HOSPAL S.p.A. ha allegato la comunicazions
prevista all'art. 1 del DP.C.M. n® 187/1991 e la documentazione
comprovante la qualificazione del soggetto subentrante;

~ che la societd GAMBRO HOSPAL S.p.A. ha allegato i suoi nuovi
riferimenti od fini della fracciabiitd dei flussi finanziari;

PROPONE

e qisensidel'art. 116 del D.igs. 163/2006 e s.m.i., adozione di apposito aito deliberativo
di presa d'atto della fusione per incorporazione della societd delia societd Hospal
S.p.A. nella societéd Gambro S.p.A.



« di dare atto che, per effetto di tale incorporarzione la ditta Gambro S.p.A. subentra
nella piena fitolaritd di tutti i rapporti attivi e passivi gid in capo alla societd Hospal
S.p.A. di cui alia deliberazione n® 880/C del 28 giugno 2010;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsakile del Servizio Acquisti
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa di:

prendere atto d'atto della fusione per incorporazicne delle societd defla societd Hospal
S.p.A. nelia societd Gambro S.p.A. a far data da 02 maggio 2011;

dare atio che, per effetto di tale incorporazione, la ditta Gambro S.p.A. subentra nella piena
fitolaritd di tutti | rapporti aftivi e passivi gid in capo alla societd Hospal S.p.A. di cui dlla
deliberazione n° 880/C del 28 giugno 2010;

autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento in favore della
societd giuridicamente titolare di diritti in seguito afla variazione intervenuta, fatta salva
Pattestazione, da parte del Servizio competente, della regolarits e conformitd delle
prestazioni effettuate.

i Commissario

it

ttoré Sanitario

Dottt An nﬁarf’:i
. 1 ':) L)

i S
I Direttore Ammiinistrativo
Daott. Giuseppé Sﬁo

o~
FEY

N
Resp.le SErv_ ACQIjE‘S%ﬁ/Dr_SSa A.Foddis
\
. WA
IS oy

f-oiz,}m{’nm/l)foﬁesc
4N
=7 !s}&w\



Il Responsabile del Servizio Affari Generaii,
Attesta che la deliberazione
nﬁ?%({ dei

& stata pubblicata

nell' Albo pretorio delia ASLn. 7 v e i T4

aparfiredal _ n - one e

Resterd in pubblicozidne per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consulfazione.

IR spr&;\fagozi?dfel Servizio
i s D

A

nera!i

(Poia.

7

. €
!
|




